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20. Międzynarodowe Targi Książki w Krakowie przygotowały dla posiadaczy Krakowskiej

Karty Rodzinnej 3+ miłą niespodziankę. Każdy członek rodziny objęty programem

KKR3+ za bilety na Targi zapłaci jedynie 50% ceny!

Serdecznie zapraszamy w dniach 27-30 października do EXPO Kraków, ul. Galicyjska

9. 

 

Targi są firmowym znakiem miasta. Strefą promocji dobrej książki, miejscem spotkań, wymiany

myśli i dyskusji.

Dlaczego warto uczestniczyć w 20. Międzynarodowych Targach Książki w Krakowie?

20. Międzynarodowe Targi Książki w Krakowie po raz trzeci odbędą się w nowej lokalizacji - w 

Międzynarodowym Centrum Targowo-Kongresowym Expo Kraków.

W 20. edycji imprezy weźmie udział ponad 500 gości: pisarzy, poetów, publicystów, aktorów,

muzyków. Pełna lista gości będzie dostępna jest TUTAJ.

Podczas Targów zostaną rozstrzygnięte najważniejsze polskie plebiscyty i konkursy, w tym

m.in.: Edycja. Konkurs na książkę edytorsko doskonałą, Konkurs o Nagrodę im. Jana Długosza,

Ranking Polskich Drukarń Dziełowych 2015/2016, Literacki Blog Roku, Słowem malowane czy

Targowość.

W ramach imprezy odbędą się nie tylko spotkania z autorami, ale także seminaria dedykowane

branży wydawniczo-księgarskiej, spotkania dla dzieci, wydarzenia w ramach Salonu Wydawców

Katolickich, Salonu Nowych Mediów i Salonu Komiksu.

W 20. Międzynarodowych Targach Książki w Krakowie weźmie udział kilkaset wystawców, w

gronie których znajdą się: polskie i zagraniczne domy wydawnicze, instytucje kultury,

stowarzyszenia, instytuty, drukarnie, producenci papieru, jak i firmy związane z branżą

wydawniczo-księgarską.

27 października o godz. 12:00 odbędzie się oficjalne otwarcie Targów, podczas którego zostanie

wręczony tytuł Ambasadora Międzynarodowych Targów Książki w Krakowie czterem postaciom

polskiej sceny kulturalnej.

W ramach Targów po raz kolejny odbędzie się Salon Nowych Mediów, gratka dla fanów nowinek

technicznych, nowomediowych zapaleńców, elektronicznych maniaków. W Salonie będzie

można m.in. dowiedzieć się, jak wyglądają najnowsze czytniki książek elektronicznych, który

tablet jest najbardziej designerski, co to jest papier elektroniczny, kto wydaje e-booki, a kto

audiobooki.

http://event.targi.krakow.pl/pl/strona-glowna/targi/targi/20-miedzynarodowe-targi-ksiazki-w-krakowie/program-towarzyszacye0b1af.html
http://expo.krakow.pl/
http://event.targi.krakow.pl/pl/strona-glowna/targi/targi/20-miedzynarodowe-targi-ksiazki-w-krakowie/program-towarzyszacye0b1af.html


Gościem Honorowym 20. Międzynarodowych Targów Książki w Krakowie będzie Izrael. Podczas

dyskusji, prelekcji i pokazów zwiedzający będą mieli szansę poznać kulturę, w tym przede

wszytskim literaturę Izraela.

W Salonie Wydawców Katolickich, towarzyszącym Międzynarodowym Targom Książki w

Krakowie, będzie można poznać i zakupić publikacje ponad 60 oficyn zakonnych, diecezjalnych i

kościelnych.

W Salon Wydawców Szkół Wyższych zostanie zwrócona uwaga na to, jak ważny wkład wnoszą

polskie publikacje w rozwój polskiej oraz światowej nauki i kultury.

Podczas Targów będzie można zakupić publikacje w bardzo konkurencyjnych cenach. Ponadto,

jak co roku na terenach targowych będzie można wymienić się książkami.

Zapraszamy!
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